
  

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 120-01/20-01/7 

URBROJ: 2182/10-02-20-1 

Knin, 31. prosinca 2020. godine 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 45. Statuta Grada Knina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno 

glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20) gradonačelnik Grada 

Knina dana 31. prosinca 2020. godine donosi 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju osnovice za obračun plaće 

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina 

 

Članak 1. 

 Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Knina 

utvrđuje se u visini od 4.250,00 kuna i primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine, počevši s 

plaćom za mjesec siječanj 2021. godine, koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju osnovice za 

izračun plaće službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina, KLASA: 120-01/19-

01/4, URBROJ: 2182/10-02-19-1 od 31. prosinca 2019. godine. 

 

Članak 3. 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za programe Europske unije, 

gospodarstvo, strateško planiranje i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu 

Grada Knina“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

dr. sc. Marko Jelić 

 

 


